

CITY OF RANCHO SANTA MARGARITA
22112 El Paseo, Rancho Santa Margarita, CA 92688 (949) 635-1800
PROJECT: FY 22-23 Traffic Signal Enhancement
BID OPENING: Tuesday, September 27, 2022 at 10:00 a.m.

	Item	Description	Quantity	Units	Streelight Restoratio Specialists Inc.	
					Unit Price	Total Cost
FY 22-23 TRAFFIC SIGNAL ENHANCEMENT PROJECT NO. 410-900-921.005	1	Prepare and Implement Water Pollution Control Plan / Best Management Practices	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
	2	Prepare And Implement Traffic Control Plan	1	LS	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
	3	Prepare, Paint, & Install City Furnished Decorative Base, Model No. BCSTE 1827	26	EA	\$ 485.00	\$ 12,610.00
	4	Prepare, Paint, & Install City Furnished Decorative Base, Model No. BCSTE 2436	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00
	5	Prepare, Paint, & Install City Furnished Decorative Base, Model No. BCSTE 2542	12	EA	\$ 620.00	\$ 7,440.00
	6	Prepare, Paint, & Install City Furnished Decorative Base, Model No. BCSTE 3142	15	EA	\$ 620.00	\$ 9,300.00
	7	Prepare, Paint, & Install City Furnished Scroll	28	EA	\$ 465.00	\$ 13,020.00
	8	Prepare, Paint, & Install City Furnished Finial	28	EA	\$ 220.00	\$ 6,160.00
	9	Prepare, Paint, & Install Pole Cap for Type 29-5 Pole	1	EA	\$ 100.00	\$ 100.00
	10	Prepare & Install City Furnished LED Pendant,	28	EA	\$ 320.00	\$ 8,960.00
	11	Prepare & Paint Traffic Signal Pole, Type 1 (No Mast Arm)	26	EA	\$ 875.00	\$ 22,750.00
	12	Prepare & Paint Traffic Signal & Lighting Pole (Including Mast Arm)	27	EA	\$ 2,850.00	\$ 76,950.00
	13	Prepare & Paint Lighting Pole (Including Mast Arm)	1	EA	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00
	14	Prepare & Paint Bike Rack	1	EA	\$ 340.00	\$ 340.00
	15	Prepare & Paint Utility Cabinet	19	EA	\$ 350.00	\$ 6,650.00
	16	Prepare & Paint Push Button Pole	1	EA	\$ 180.00	\$ 180.00
BASE BID SUBTOTAL						\$ 191,910.00
MOBILIZATION (5% max of Base Bid Subtotal			%		5%	\$ 8,000.00
GRAND TOTAL						\$ 199,910.00